[image: Герб Крыма]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 января 2025 г.                        					                            № 1
село Березовка

О графике приёма граждан в Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым в 2025 году

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления, предусмотренного ст.13 Федерального закона 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", а также в целях  совершенствования и упорядочения работы по организации приёма граждан в Администрации Березовского сельского поселенияРаздольненского района Республики Крым, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым

1.Утвердить график приёма граждан по личным вопросам в Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2025 год (приложение 1).
2.Утвердить график приёма граждан по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района на 2025 год (приложение 2).
3.Обнародовать настоящее распоряжениена информационных стендах населенных пунктов Березовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым (http:/berezovkassovet.ru/, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-82823 от 04.03.2022 г.).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Березовского сельского
 совета -глава Администрации
Березовского сельского поселения		                                             В.Н.Бауэр

Приложение 1
к распоряжениюАдминистрации
Березовского сельского поселения
от 09.01.2025 г. № 1

Г Р А Ф И К
приёма граждан по личным вопросам в Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым   на 2025 год

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Дни приёма
	Время приема (часы)

	Бауэр Владимир Николаевич
	Председатель Березовского сельского совета-глава Администрации Березовского сельского поселения

	 Каждый понедельник недели
	с 13.00 до 17.00

	Аблинанова Яна Григорьевна
	 Заместитель главы Администрации Березовского сельского поселения
	Каждый понедельник недели
	с 8.00 до 12.00

Приложение 2
к распоряжениюАдминистрации
Березовского сельского поселения
от 09.01.2025 г. № 1

Г Р А Ф И К
[bookmark: _GoBack]приёма граждан по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района на 2025 год

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Дни приёма
	Время приема (часы)

	Аблинанова Яна Григорьевна
	Заместитель главы Администрации
Березовского сельского поселения
	понедельник, среда,
пятница
	с 08.00 до 12.00

	Аблинанова Яна Григорьевна
	И.о. ведущего специалиста по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию Администрации Березовского сельского поселения
	понедельник, среда,
пятница
	с 08.00 до 12.00

	Гуменюк Ольга Ивановна

	Ведущий специалист сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учета
	понедельник, среда,
пятница
	с 8.00 до 12.00

image1.png